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PARTECIPANTI 

-SQUADRE 
 

  CLUB Città EM EF RI RE CI CE AI AE Σ Accompagnatore 

1. 
ACD CA DIGNANO Dignano 6 12 0 3 4 0 0 0 25 Igor Blašković 

2. 
ADP ATLETSKO DRUŠTVO PIRAN Pirano 4 7 7 11 1 2 3 1 36 Rok Kocjančič 

3. ALB ATLETSKA SEKCIJA "ALBONA" Albona 1 3 1 4 1 2 0 0 12 Franko Zidarić 

4. AUR AD NOVA AURORA Koper 8 7 5 6 1 1 1 0 29  

5. BOR BOR ATLETICA Trieste 0 0 0 0 0 3 0 2 5 Biserca Cesar 

6. IP ISTRA POLA Pola 13 10 8 10 4 8 0 3 56  

7. KOP AK KOPER Koper 6 0 1 4 2 6 4 1 24  

8. PGR ATLETICA PONZANO GAGNO RENATO Treviso339 1 1 1 0 0 0 0 0 3 Sandro Delton 

9. PTT POLISPORTIVA TRIVENETO Trieste 2 0 0 0 2 4 0 0 8 Alessandro Coppola 

10. UI UNIONE ITALIANA (SE BELVEDERE, SE 
DIGNANO, SE GELSI, G. MARINUZZI, SE 
ROVIGNO, SE SAN NICOLÓ, SE 
UMAGO) 

Croatia 0 0 1 5 4 3 0 0 13 Sergio Delton 

   Σ 41 40 24 43 19 29 8 7 211  
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LEGENDA ▼ 

Classifica Pist/Ord Nome COGNOME CLUB Bib AdN Categoria RISULTATO   Osservazioni 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

ESORDIENTI 
 

  

50m (M-ESRbc) 1.  bt.         <09:50h> 

1. 5 Aljaž NOVAK AUR 103 05. ESRbc 8.90  

2. 2 Mevljan  AVDI ACD 100 06. ESRbc 9.11  

3. 3 Giulio BORGHETTI ACD 101 07. ESRbc 9.75  

OOC 4 Saša KIRIDŽIĆ IP 102 03. ESRbc 8.18  

DNS 6 Sebastijan BUIĆ IP 104 07. ESRbc   

DNS 7 Roko DRMIĆ IP 105 08. ESRbc   

 

50m (M-ESRbc) 2. bt.         <09:52h> 

1. 1 Matija BRULC KOP 600 05, ESRbc 9.12  

2. 4 Andrej BRULC KOP 108 06. ESRbc 9.48  

DNS 2 Niko HOŠNJAK IP 106 05. ESRbc   

DNS 3 Edi  KOMIĆ ACD 107 07. ESRbc   

DNS 5 David LUNKO IP 109 05. ESRbc   

DNS 6 Luka POLAJNER AUR 110 05. ESRbc   

DNS 7 Samuel MILJKOVIĆ IP 111 05. ESRbc   

 

50m (M-ESRbc) TOTALE 

1.  Aljaž NOVAK AUR 103 05. ESRbc 8.90 1./1.bt.  

2.  Mevljan AVDI ACD 100 06. ESRbc 9.11 2./1.bt.  

3.  Matija BRULC KOP 600 05, ESRbc 9.12 1./2.bt.  

4.  Andrej BRULC KOP 108 06. ESRbc 9.48 2./2.bt.  

5.  Giulio BORGHETTI ACD 101 07. ESRbc 9.75 3./1.bt.  

DNS  Sebastijan BUIĆ IP 104 07. ESRbc  x/1.bt.  

DNS  Roko DRMIĆ IP 105 08. ESRbc  x/1.bt.  

DNS  Niko HOŠNJAK IP 106 05. ESRbc  x/2.bt.  

DNS  Edi KOMIĆ ACD 107 07. ESRbc  x/2.bt.  

DNS  David LUNKO IP 109 05. ESRbc  x/2.bt.  

DNS  Luka POLAJNER AUR 110 05. ESRbc  x/2.bt.  

DNS  Samuel MILJKOVIĆ IP 111 05. ESRbc  x/2.bt.  

OOC  Saša KIRIDŽIĆ IP 102 03. ESRbc 8.18 /1.bt.  
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LEGENDA ▼ 

Classifica Pist/Ord Nome COGNOME CLUB Bib AdN Categoria RISULTATO   Osservazioni 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

  

vortex (M-ESRbc)         <11:00h> 

1. 2 Mevljan  AVDI ACD 113 06. ESRbc 22.23  

2. 5 Aljaž NOVAK AUR 116 05. ESRbc 21.10  

3. 11 Matija BRULC KOP 600 05, ESRbc 19.90  

DNS 1 Ivan DRMIĆ IP 112 06. ESRbc   

DNS 3 Sebastijan BUIĆ IP 114 07. ESRbc   

DNS 4 Roko DRMIĆ IP 115 08. ESRbc   

DNS 6 Niko HOŠNJAK IP 117 05. ESRbc   

DNS 7 Edi  KOMIĆ ACD 118 07. ESRbc   

DNS 8 David LUNKO IP 119 05. ESRbc   

DNS 9 Samuel MILJKOVIĆ IP 120 05. ESRbc   

DNS 10 Luka POLAJNER AUR 121 05. ESRbc   
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LEGENDA ▼ 

Classifica Pist/Ord Nome COGNOME CLUB Bib AdN Categoria RISULTATO   Osservazioni 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 
 

  

50m (M-ESRa) 1. bt.         <09:40h> 

1. 6 Erik BRŽAN KOP 126 04. ESRa 8.37  

2. 3 Bor MOLJK AUR 123 04. ESRa 8.77  

DNS 1 Simone IANIRO PTT 121 03. ESRa   

DNS 2 Alex  BILIĆ ACD 122 03. ESRa   

DNS 4 David BRAJKOVIĆ IP 124 03. ESRa   

DNS 5 Erik BRVAR MOZGAN ADP 125 03. ESRa   

DNS 7 Lovro HORVAT IP 127 04. ESRa   

 

50m (M-ESRa) 2. bt.         <09:42h> 

1. 1 Sandi BELUŠIĆ ALB 128 03. ESRa 8.20  

2. 6 Jan TUL AUR 133 04. ESRa 8.34  

3. 2 Nik MUŽINA AUR 129 04. ESRa 8.39  

4. 8 Gioele GNUDI PTT 135 04. ESRa 8.48  

5. 5 Izak PREMRL ADP 132 03. ESRa 8.50  

6. 4 Manuel  GEISSA ACD 131 04. ESRa 8.97  

DNS 3 Jan EKSTANTIČ KOP 130 03. ESRa   

DNS 7 Elvedin HASKIČ KOP 134 03. ESRa   

 

50m (M-ESRa) 3. bt.         <09:44h> 

1. 6 Tim OSTERMAN AUR 140 03. ESRa 7.96  

2. 5 Matija MAREM IP 139 03. ESRa 8.17  

3. 2 Armin KADRIĆ IP 136 03. ESRa 8.23  

DNS 1 Gioele TONON PGR 135 04. ESRa   

DNS 3 Vid GORENC ADP 137 03. ESRa  cancela 

DNS 4 Saša KIRIDŽIĆ IP 138 03. ESRa   

DNS 7 Tikei RADOVAC ADP 141 03. ESRa   

 

50m (M-ESRa) 4. bt.         <09:46h> 

1. 2 Matteo  SLADIĆ ACD 143 03. ESRa 8.27  

2. 4 Gregor TRIVANOVIĆ IP 145 03. ESRa 8.52  

DNS 1 Luca RAFFONE KOP 142 04. ESRa   

DNS 3 Tim POBEGA AUR 144 04. ESRa   

DNS 5 Velko TRIVIČ KOP 146 03. ESRa   

DNS 6 Martin POLAJNER AUR 147 03. ESRa   

DNS 7 Deni TURSUNOVIĆ IP 148 03. ESRa   
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LEGENDA ▼ 

Classifica Pist/Ord Nome COGNOME CLUB Bib AdN Categoria RISULTATO   Osservazioni 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

50m (M-ESRa) TOTALE 

1.  Tim OSTERMAN AUR 140 03. ESRa 7.96 1./3.bt.  

2.  Matija MAREM IP 139 03. ESRa 8.17 2./3.bt.  

3.  Sandi BELUŠIĆ ALB 128 03. ESRa 8.20 1./2.bt.  

4.  Armin KADRIĆ IP 136 03. ESRa 8.23 3./3.bt.  

5.  Matteo SLADIĆ ACD 143 03. ESRa 8.27 1./4.bt.  

6.  Jan TUL AUR 133 04. ESRa 8.34 2./2.bt.  

7.  Erik BRŽAN KOP 126 04. ESRa 8.37 1./1.bt.  

8.  Nik MUŽINA AUR 129 04. ESRa 8.39 3./2.bt.  

9.  Gioele GNUDI PTT 135 04. ESRa 8.48 4./2.bt.  

10.  Izak PREMRL ADP 132 03. ESRa 8.50 5./2.bt.  

11.  Gregor TRIVANOVIĆ IP 145 03. ESRa 8.52 2./4.bt.  

12.  Bor MOLJK AUR 123 04. ESRa 8.77 2./1.bt.  

13.  Manuel GEISSA ACD 131 04. ESRa 8.97 6./2.bt.  

DNS  Simone IANIRO PTT 121 03. ESRa  x/1.bt.  

DNS  Alex BILIĆ ACD 122 03. ESRa  x/1.bt.  

DNS  David BRAJKOVIĆ IP 124 03. ESRa  x/1.bt.  

DNS  Erik BRVAR MOZGAN ADP 125 03. ESRa  x/1.bt.  

DNS  Lovro HORVAT IP 127 04. ESRa  x/1.bt.  

DNS  Jan EKSTANTIČ KOP 130 03. ESRa  x/2.bt.  

DNS  Elvedin HASKIČ KOP 134 03. ESRa  x/2.bt.  

DNS  Gioele TONON PGR 135 04. ESRa  x/3.bt.  

DNS  Vid GORENC ADP 137 03. ESRa  x/3.bt. cancela 

DNS  Saša KIRIDŽIĆ IP 138 03. ESRa  x/3.bt.  

DNS  Tikei RADOVAC ADP 141 03. ESRa  x/3.bt.  

DNS  Luca RAFFONE KOP 142 04. ESRa  x/4.bt.  

DNS  Tim POBEGA AUR 144 04. ESRa  x/4.bt.  

DNS  Velko TRIVIČ KOP 146 03. ESRa  x/4.bt.  

DNS  Martin POLAJNER AUR 147 03. ESRa  x/4.bt.  

DNS  Deni TURSUNOVIĆ IP 148 03. ESRa  x/4.bt.  
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LEGENDA ▼ 

Classifica Pist/Ord Nome COGNOME CLUB Bib AdN Categoria RISULTATO   Osservazioni 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

  

vortex (M-ESRa)         <11:00h> 

1. 13 Matija MAREM IP 160 03. ESRa 38.50  

2. 23 Jan TUL AUR 169 04. ESRa 36.55  

3. 1 Sandi BELUŠIĆ ALB 149 03. ESRa 35.20  

4. 8 Bor MOLJK AUR 156 04. ESRa 28.10  

5. 6 Manuel  GEISSA ACD 154 04. ESRa 22.31  

6. 21 Gregor TRIVANOVIĆ IP 167 03. ESRa 21.28  

7. 5 Erik BRŽAN KOP 153 04. ESRa 20.60  

8. 2 Tim OSTERMAN AUR 150 03. ESRa 20.53  

9. 15 Nik MUŽINA AUR 161 04. ESRa 20.46  

10. 20 Matteo  SLADIĆ ACD 166 03. ESRa 20.30  

DNS 3 Alex  BILIĆ ACD 151 03. ESRa   

DNS 4 David BRAJKOVIĆ IP 152 03. ESRa   

DNS 7 Vid GORENC ADP 155 03. ESRa  cancela 

DNS 9 Elvedin HASKIČ KOP 157 03. ESRa   

DNS 10 Gioele GNUDI PTT 135 04. ESRa   

DNS 11 Gioele TONON PGR 158 04. ESRa   

DNS 12 Lovro HORVAT IP 159 04. ESRa   

DNS 14 Simone IANIRO PTT 121 03. ESRa   

DNS 16 Jan EKSTANTIČ KOP 162 03. ESRa   

DNS 17 Tim POBEGA AUR 163 04. ESRa   

DNS 18 Martin POLAJNER AUR 164 03. ESRa   

DNS 19 Tikei RADOVAC ADP 165 03. ESRa   

DNS 22 Velko TRIVIČ KOP 168 03. ESRa   
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LEGENDA ▼ 

Classifica Pist/Ord Nome COGNOME CLUB Bib AdN Categoria RISULTATO   Osservazioni 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

ESORDIENTI 
 

  

50m (F-ESRbc) 1. bt.         <09:25h> 

1. 7 Nika KUZMAN IP 606 05. ESRbc 9.22  

2. 2 Paula GOLOBIĆ IP 601 05. ESRbc 9.77  

3. 3 Ines HRKIĆ AUR 602 05. ESRbc 10.07  

4. 4 Alice DELTON PGR 603 07. ESRbc 10.71  

DNS 1 Marija BRULC KOP 600 05, ESRbc   

DNS 5 Nora HOŠNJAK IP 604 05. ESRbc   

DNS 6 Kim KOS AUR 605 06. ESRbc   

 

50m (F-ESRbc) 2. bt.         <09:27h> 

1. 2 Neja MUŽINA AUR 607 06. ESRbc 9.53  

2. 4 Katarina  ŠPEHAR ACD 609 05. ESRbc 10.09  

DNS 3 Fani PAULIŠIĆ IP 608 08. ESRbc   

DNS 5 Noemi PINZAN IP 610 07. ESRbc   

DNS 6 Ida TONČETIČ AUR 611 06. ESRbc   

DNS 7 Vanessa VITASOVIĆ IP 612 05. ESRbc   

 

50m (F-ESRbc) TOTALE 

1.  Nika KUZMAN IP 606 05. ESRbc 9.22 1./1.bt.  

2.  Neja MUŽINA AUR 607 06. ESRbc 9.53 1./2.bt.  

3.  Paula GOLOBIĆ IP 601 05. ESRbc 9.77 2./1.bt.  

4.  Ines HRKIĆ AUR 602 05. ESRbc 10.07 3./1.bt.  

5.  Katarina ŠPEHAR ACD 609 05. ESRbc 10.09 2./2.bt.  

6.  Alice DELTON PGR 603 07. ESRbc 10.71 4./1.bt.  

DNS  Marija BRULC KOP 600 05, ESRbc  x/1.bt.  

DNS  Nora HOŠNJAK IP 604 05. ESRbc  x/1.bt.  

DNS  Kim KOS AUR 605 06. ESRbc  x/1.bt.  

DNS  Fani PAULIŠIĆ IP 608 08. ESRbc  x/2.bt.  

DNS  Noemi PINZAN IP 610 07. ESRbc  x/2.bt.  

DNS  Ida TONČETIČ AUR 611 06. ESRbc  x/2.bt.  

DNS  Vanessa VITASOVIĆ IP 612 05. ESRbc  x/2.bt.  
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LEGENDA ▼ 

Classifica Pist/Ord Nome COGNOME CLUB Bib AdN Categoria RISULTATO   Osservazioni 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

  

vortex (F-ESRbc)         <10:05h> 

1. 14 Vanessa VITASOVIĆ IP 626 05. ESRbc 19.42  

2. 8 Nika KUZMAN IP 620 05. ESRbc 19.08  

3. 11 Katarina  ŠPEHAR ACD 623 05. ESRbc 16.13  

4. 3 Ines HRKIĆ AUR 615 05. ESRbc 14.65  

5. 1 Elisabetta  BORGHETTI    ACD 613 05. ESRbc 14.63  

6. 5 Alice DELTON PGR 617 07. ESRbc 11.90  

7. 9 Neja MUŽINA AUR 621 06. ESRbc 8.30  

DNS 2 Paula GOLOBIĆ IP 614 05. ESRbc   

DNS 4 Marija BRULC KOP 616 05, ESRbc   

DNS 6 Nora HOŠNJAK IP 618 05. ESRbc   

DNS 7 Kim KOS AUR 619 06. ESRbc   

DNS 10 Fani PAULIŠIĆ IP 622 08. ESRbc   

DNS 12 Noemi PINZAN IP 624 07. ESRbc   

DNS 13 Ida TONČETIČ AUR 625 06. ESRbc   
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LEGENDA ▼ 

Classifica Pist/Ord Nome COGNOME CLUB Bib AdN Categoria RISULTATO   Osservazioni 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

  

50m (F-ESRa) 1. bt.         <09:15h> 

1. 3 Chiara CARLI AUR 629 03. ESRa 8.28  

2. 6 Ester  RADOLOVIĆ ACD 632 04. ESRa 8.53  

3. 1 Sara  VITASOVIĆ ACD 627 04. ESRa 8.86  

4. 2 Sabina  ADEMI ACD 628 03. ESRa 8.89  

5. 7 Danijela DAIĆ ALB 633 03. ESRa 8.96  

6. 5 Caterina CHIARDINI AUR 631 03. ESRa 8.98  

7. 4 Sevdina  BAJRAMI ACD 630 03. ESRa 9.49  

 

50m (F-ESRa) 2. bt.         <09:17h> 

1. 4 Pia KOCJANČIČ ADP 637 03. ESRa 7.68  

2. 5 Ana  ŠVERKO ACD 638 03. ESRa 8.43  

3. 7 Sonita  ADEMI ACD 640 03. ESRa 8.80  

4. 2 Ariana ILJADICA ALB 635 03. ESRa 8.95  

5. 3 Larisa  KAMBEROVIĆ ACD 636 03. ESRa 9.29  

DNS 1 Natalia FUKS ADP 634 04. ESRa  cancela 

DNS 6 Maja KODRA AUR 639 03. ESRa   

 

50m (F-ESRa) 3. bt.         <09:19h> 

1. 7 Lucia PETEH IP 647 03. ESRa 8.37  

2. 6 Urška PERIĆ ADP 646 04. ESRa 9.22  

3. 5 Ena  PRNJAVORAC ACD 645 03. ESRa 9.47  

4. 3 Adela  MUJANOVIĆ ACD 643 04. ESRa 10.20  

DNS 1 Laura KOŽUH ALB 641 03. ESRa   

DNS 2 Hana LESJAK ADP 642 03. ESRa  cancela 

DNS 4 Erika PASTORČIĆ IP 644 03. ESRa   

 

50m (F-ESRa) 4. bt.         <09:21h> 

1. 4 Dora SCHNEIDER IP 651 04. ESRa 8.12  

2. 2 Lara  RADOLOVIĆ ACD 649 03. ESRa 8.13  

3. 7 Taja SLAPERNIK ADP 654 04. ESRa 8.42  

4. 3 Lana ROGIČ ADP 650 04. ESRa 8.86  

5. 5 Sara VITASOVIĆ ACD 652 04. ESRa 9.28  

6. 1 Ria Izadora POLH ADP 648 04. ESRa 9.34  

DNS 6 Melani SINANOVIĆ IP 653 04. ESRa   
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50m (F-ESRa) TOTALE 

1. 4 Pia KOCJANČIČ ADP 637 03. ESRa 7.68  

2. 4 Dora SCHNEIDER IP 651 04. ESRa 8.12  

3. 2 Lara  RADOLOVIĆ ACD 649 03. ESRa 8.13  

4. 3 Chiara CARLI AUR 629 03. ESRa 8.28  

5. 7 Lucia PETEH IP 647 03. ESRa 8.37  

6. 7 Taja SLAPERNIK ADP 654 04. ESRa 8.42  

7. 5 Ana  ŠVERKO ACD 638 03. ESRa 8.43  

8. 6 Ester  RADOLOVIĆ ACD 632 04. ESRa 8.53  

9. 7 Sonita  ADEMI ACD 640 03. ESRa 8.80  

10. 3 Lana ROGIČ ADP 650 04. ESRa 8.86  

1 Sara  VITASOVIĆ ACD 627 04. ESRa 8.86  

12. 2 Sabina  ADEMI ACD 628 03. ESRa 8.89  

13. 2 Ariana ILJADICA ALB 635 03. ESRa 8.95  

14. 7 Danijela DAIĆ ALB 633 03. ESRa 8.96  

15. 5 Caterina CHIARDINI AUR 631 03. ESRa 8.98  

16. 6 Urška PERIĆ ADP 646 04. ESRa 9.22  

17. 5 Sara VITASOVIĆ ACD 652 04. ESRa 9.28  

18. 3 Larisa  KAMBEROVIĆ ACD 636 03. ESRa 9.29  

19. 1 Ria Izadora POLH ADP 648 04. ESRa 9.34  

20. 5 Ena  PRNJAVORAC ACD 645 03. ESRa 9.47  

21. 4 Sevdina  BAJRAMI ACD 630 03. ESRa 9.49  

22. 3 Adela  MUJANOVIĆ ACD 643 04. ESRa 10.20  

DNS 6 Melani SINANOVIĆ IP 653 04. ESRa   

DNS 1 Laura KOŽUH ALB 641 03. ESRa   

DNS 2 Hana LESJAK ADP 642 03. ESRa  cancela 

DNS 4 Erika PASTORČIĆ IP 644 03. ESRa   

DNS 1 Natalia FUKS ADP 634 04. ESRa  cancela 

DNS 6 Maja KODRA AUR 639 03. ESRa   
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vortex (F-ESRa)         <10:05h> 

1. 16 Lara  RADOLOVIĆ ACD 670 03. ESRa 34.30  

2. 5 Ena  PRNJAVORAC ACD 659 03. ESRa 31.76  

3. 20 Ana ŠVERKO DIG 03. ESRa 31.48  

4. 18 Taja SLAPERNIK ADP 672 04. ESRa 28.24  

5. 8 Larisa  KAMBEROVIĆ ACD 662 03. ESRa 28.10  

6. 14 Lucia PETEH IP 668 03. ESRa 27.29  

7. 19 Sara  VITASOVIĆ ACD 673 04. ESRa 27.01  

8. 1 Sabina  ADEMI ACD 655 03. ESRa 22.99  

9. 2 Chiara CARLI AUR 656 03. ESRa 22.71  

10. 3 Sonita  ADEMI ACD 657 03. ESRa 21.31  

11. 12 Adela  MUJANOVIĆ ACD 666 04. ESRa 19.75  

12. 7 Ariana ILJADICA ALB 661 03. ESRa 18.23  

13. 17 Lana ROGIČ ADP 671 04. ESRa 17.30  

14. 10 Sevdina  BAJRAMI ACD 664 03. ESRa 16.85  

15. 4 Caterina CHIARDINI AUR 658 03. ESRa 16.30  

16. 13 Urška PERIĆ ADP 667 04. ESRa 15.81  

17. 15 Ria Izadora POLH ADP 669 04. ESRa 11.90  

DNS 6 Natalia FUKS ADP 660 04. ESRa  cancela 

DNS 9 Maja KODRA AUR 663 03. ESRa   

DNS 11 Hana LESJAK ADP 665 03. ESRa  cancela 

 

  

4x60m (M+F-ESRa)         <12:20h> 

1. 2 Caterina CHIARDINI 

Chiara CARLIJan TUL 

Tim OSTERMAN 

Jan TUL  

AD NOVA AURORA 

AUR 675

03.

03.

04.

04. 39.68  

2. 5 Lucia PETEH 

Dora SCHNEIDER 

Armin Kadrić 

Matija MAREM 

ISTRA - POLA 

IP 678

03.

04.

03.

03. 40.12  

3. 6 DAIĆ 

BELUŠIĆ 

ILJADICA 

FERFOJA 

ALBONA 

ALB 679 40.15  

4. 4 Sabina ADEMI 

Sonita ADEMI 

Sevdina BAJRAMI 

Mevljan AVDI 

AC DIGNANO 

ACD 677

03.

03.

03.

06. 46.15  

DNS 1  AD NOVA AURORA AUR 674   

DNS 3  AC DIGNANO ACD 676   

 



 

UNIONE ITALIANA 
Talijanska unija - Italijanska Unija 

Via – Ulica – Uljarska 1/IV 
51000 FIUME – RIJEKA - REKA 

Tel. +385/51/338-285(911); Fax. 212-876 

www.unione-italiana.hr  

GIUNTA ESECUTIVA Settore “ Sport ” 

6°MEETING INTERNAZIONALE 

DI ATLETICA DELL'ALTO ADRIATICO 

per esordienti, ragazzi, cadetti e allievi 
Pola, 15. Giugno 2014. 
stadio "Uljanik" Veruda 

           
 

6.Meeting-Bollettino01-RISULTATI_r00.doc 
stampa: 15.6.2014./12:51:05      pagina 12  

 

LEGENDA ▼ 

Classifica Pist/Ord Nome COGNOME CLUB Bib AdN Categoria RISULTATO   Osservazioni 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

RAGAZZI 
 

 

60m (M-RGZ) 1.bt.         <10:25h> 

DNS 1 Luka BUDISAVLJEVIĆ IP 170 02. RGZ   

DNS 2 Enej KLEVA ADP 171 02. RGZ  cancela 

DNS 3 Ivan ASIĆ UI 172 02. RGZ  SE Dignano 

DNS 4 Kajan BULIĆ IP 173 02. RGZ   

DNS 5 Tadej ČASAR AUR 174 01. RGZ   

DNS 6 Mateo FILIMONOVIČ ADP 175 02. RGZ   

DNS 8 Rok JUHAS ADP 177 02. RGZ  cancela 

 

60m (M-RGZ)          <10:27h> 

1. 2 Luca CARLI AUR 179 02. RGZ 8.81 479 479  

2. 4 Noah RUDAN IP 181 02. RGZ 8.87 462 462  

3. 3 Lan GOLOB AUR 176 02. RGZ 9.09 404 404  

4. 7 Anej VENIŠNIK AUR 184 02. RGZ 9.13 393 0  

5. 8 Žan VIDO IP 185 02. RGZ 9.45 315 315  

6. 1 Frano RAJKOVIĆ IP 178 02. RGZ 9.72 255 0  

7. 5 Adrijan STEGOVEC AUR 182 02. RGZ 9.96 207 0  

DNS 6 Ian VEDERNJAK ADP 183 02. RGZ  0 0  

 
 

 

600m (M-RGZ)          <11:45h> 

1. 1 Toni BOŽAC IP 186 01. RGZ 1:44.81 614 614  

2. 4 Mark TRIVANOVIĆ IP 189 01. RGZ 1:51.79 438 438  

3. 3 Marko MILOVANOVIĆ IP 188 02. RGZ 2:18.25 1 0  

DNS 2 Luka MAZI RAŽMAN ADP 187 02. RGZ  0 0 cancela 

 

 

lungo (M-RGZ)          <09:15h> 

1. 6 Stribor GORIČANEC ALB 195 01. RGZ 4.55 649 649  

2. 7 Noah RUDAN IP 196 02. RGZ 4.01 532 532  

3. 9 Žan VIDO IP 198 02. RGZ 4.00 530 530  

4. 4 Lan GOLOB AUR 193 02. RGZ 3.75 477 477  

5. 5 Frano RAJKOVIĆ IP 194 02. RGZ 3.74 475 0  

6. 8 Anej VENIŠNIK AUR 197 02. RGZ 3.70 467 467  

7. 2 Nicolas DELTON PGR 191 02. RGZ 3.28 379 379  

DNS 1 Luka BUDISAVLJEVIĆ IP 190 02. RGZ  0 0  

DNS 3 Kajan BULIĆ IP 192 02. RGZ  0 0  
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vortex (M-RGZ)          <11:35h> 

1. 7 Stribor GORIČANEC ALB 205 01. RGZ 55.30 764 764  

2. 3 Luca CARLI AUR 201 02. RGZ 30.13 373 373  

3. 9 Adrijan STEGOVEC AUR 207 02. RGZ 26.43 315 315  

4. 4 Nicolas DELTON PGR 202 02. RGZ 24.62 287 287  

DNS 1 Ivan ASIĆ UI 199 02. RGZ  0 0 SE Dignano 

DNS 2 Rok JUHAS ADP 200 02. RGZ  0 0 cancela 

DNS 5 Enej KLEVA ADP 203 02. RGZ  0 0 cancela 

DNS 6 Gaj GOMBAR KOP 204 01. RGZ  0 0  

DNS 8 Jure NOVAK ADP 206 01. RGZ  0 0  

 
 

 

4x60m (M-RGZ)         <12:30h> 

1. 1 Luca CARLI 

Lan GOLOB 

Adrijan STEGOVEC 

Anej VENIŠNIK 

AD NOVA AURORA 

AUR 208

02.

02.

02.

02. 45.88  

DQ 2 Luka BUDISAVLJEVIĆ 

Frano RAJKOVIĆ 

Noah RUDAN 

Žan VIDO 

ISTRA - POLA 

IP 209

02.

02.

02.

02. RGZ   
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RAGAZZE 
UI-SE-RGZ 60m: 8.30; Tea FRKOVIĆ; Belvedere; 1988.  

60m (F-RGZ) 1. bt.         <10:05h> 

1. 8 Nika PURIĆ BOR 687 01. RGZ 9.03  

2. 7 Tejka FRANKOVIČ ADP 686 01. RGZ 10.24  

3. 6 Rafaela FARAGUNA ALB 685 02. RGZ 10.57  

DNS 1 Rebeka ALESSIO ADP 680 01. RGZ  cancela 

DNS 2 Sara AUBER AUR 681 02. RGZ   

DNS 3 Neža BUTINAR ADP 682 01. RGZ  cancela 

DNS 4 Marina DUBININA UI 683 02. RGZ  SE Dignano 

DNS 5 Valentina ERLIĆ IP 684 01. RGZ   

 
 

60m (F-RGZ) 2. bt.         <10:07h> 

1. 1 Nina KUZMAN IP 687 01. RGZ 8.94  

2. 3 Tija GRUDEN KOP 689 01. RGZ 8.99  

3. 5 Anika KOLENC AUR 691 01. RGZ 10.14  

DNS 2 Živa HROVATIN AUR 688 02. RGZ   

DNS 4 Viktorija HORVAT ADP 690 01. RGZ  cancela 

DNS 6 Mila LEDINSKI IP 692 02. RGZ   

DNS 7 Nika LESKOVAR KOP 693 01. RGZ   

 

60m (F-RGZ) 3. bt.         <10:09h> 

1. 6 Lara RAFFONE KOP 699 01. RGZ 9.45  

2. 1 Aisha BEĆIROVIĆ ADP 694 01. RGZ 9.51  

DNS 2 Ilaria MACCHI KOP 695 01. RGZ   

DNS 3 Anja MILAS IP 696 02. RGZ   

DNS 4 Sedad  MUHIĆ ACD 697 02. RGZ   

DNS 5 Nina PERHAT ALB 698 01. RGZ   

DNS 7 Myriam SCABOZZI UI 700 02. RGZ  SE Dignano 

 

60m (F-RGZ) 4. bt.         <10:11h> 

1. 6 Luana ZRINIĆ IP 706 01. RGZ 8.87  

2. 7 Ana-Elena ZUSTOVIĆ ALB 707 01. RGZ 8.93  

3. 8 Teja BERTOK MARASPIN KOP 01. RGZ 9.38  

4. 3 Gaja VELKAVRH OZEBEK ADP 703 01. RGZ 9.53  

5. 1 Hana SUSMAN ADP 701 02. RGZ 9.60  

6. 5 Sara VESNAVER ADP 705 01. RGZ 9.63  

7. 4 Valentina  VITASOVIĆ ACD 704 02. RGZ 9.80  

8. 2 Agnese VAVVASSORI AUR 702 02. RGZ 10.20  
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60m (F-RGZ) TOTALE 

1.  Luana ZRINIĆ IP 706 01. RGZ 8.87 684 1./4.bt. 684  

2.  Ana-Elena ZUSTOVIĆ ALB 707 01. RGZ 8.93 672 2./4.bt. 672  

3.  Nina KUZMAN IP 687 01. RGZ 8.94 670 1./2.bt. 670  

4.  Tija GRUDEN KOP 689 01. RGZ 8.99 660 2./2.bt. 660  

5.  Nika PURIĆ BOR 687 01. RGZ 9.03 652 1./1.bt. 652  

6.  Teja BERTOK MARASPIN KOP 01. RGZ 9.38 584 3./4.bt. 584  

7.  Lara RAFFONE KOP 699 01. RGZ 9.45 570 1./3.bt. 0  

8.  Aisha BEĆIROVIĆ ADP 694 01. RGZ 9.51 558 2./3.bt. 558  

9.  Gaja VELKAVRH OZEBEK ADP 703 01. RGZ 9.53 555 4./4.bt. 555  

10.  Hana SUSMAN ADP 701 02. RGZ 9.60 541 5./4.bt. 0  

11.  Sara VESNAVER ADP 705 01. RGZ 9.63 535 6./4.bt. 0  

12.  Valentina VITASOVIĆ ACD 704 02. RGZ 9.80 503 7./4.bt. 503  

13.  Anika KOLENC AUR 691 01. RGZ 10.14 439 3./2.bt. 439  

14.  Agnese VAVVASSORI AUR 702 02. RGZ 10.20 428 8./4.bt. 428  

15.  Tejka FRANKOVIČ ADP 686 01. RGZ 10.24 420 2./1.bt. 0  

16.  Rafaela FARAGUNA ALB 685 02. RGZ 10.57 359 3./1.bt. 359  

DNS  Rebeka ALESSIO ADP 680 01. RGZ  0 x/1.bt. 0 cancela 

DNS  Sara AUBER AUR 681 02. RGZ  0 x/1.bt. 0  

DNS  Neža BUTINAR ADP 682 01. RGZ  0 x/1.bt. 0 cancela 

DNS  Valentina ERLIĆ IP 684 01. RGZ  0 x/1.bt. 0  

DNS  Marina DUBININA UI 683 02. RGZ  0 x/1.bt. 0 SE Dignano 

DNS  Živa HROVATIN AUR 688 02. RGZ  0 x/2.bt. 0  

DNS  Viktorija HORVAT ADP 690 01. RGZ  0 x/2.bt. 0 cancela 

DNS  Mila LEDINSKI IP 692 02. RGZ  0 x/2.bt. 0  

DNS  Nika LESKOVAR KOP 693 01. RGZ  0 x/2.bt. 0  

DNS  Ilaria MACCHI KOP 695 01. RGZ  0 x/3.bt. 0  

DNS  Anja MILAS IP 696 02. RGZ  0 x/3.bt. 0  

DNS  Sedad MUHIĆ ACD 697 02. RGZ  0 x/3.bt. 0  

DNS  Nina PERHAT ALB 698 01. RGZ  0 x/3.bt. 0  

DNS  Myriam SCABOZZI UI 700 02. RGZ  0 x/3.bt. 0 SE Dignano 
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600m (F-RGZ)          <11:35h> 

1. 9 Ania IŠIĆ IP 716 02. RGZ 1:46.40 884 884  

2. 3 Tia Lena HINIĆ IP 710 02. RGZ 1:52.56 718 718  

3. 6 Marina NIMAC IP 713 01. RGZ 1:53.21 706 0  

4. 4 Nežka KUZMIN DELGIUSTO ADP 711 1:54.95 672 672  

5. 2 Neža BAJEC AUR 709 01. RGZ 1:57.78 618 618  

6. 12 Gaia GREGORI BOR 737 01. RGZ 2:00.34 570 570  

7. 10 Valentina  VITASOVIĆ ACD 717 02. RGZ 2:01.84 542 542  

8. 5 Natali  LAZARIĆ ALB 712 02. RGZ 2:04.33 498 498  

9. 8 Agnese VAVVASSORI AUR 715 02. RGZ 2:12.85 353 353  

10. 7 Ester  RADOLOVIĆ ACD 714 04. ESRa 2:13.44 343 343  

DNS 1 Ana Marija GRGIĆ IP 708 02. RGZ  0 0  

DNS 11 Ema FORNAŽAR UI 718 02. RGZ  0 0 Pola 

 
 

 

alto (F-RGZ)          <09:15h> 

1. 3 Nina KUZMAN IP 721 01. RGZ 1.40 784 784  

2. 2 Iva FERENCEK AUR 720 02. RGZ 1.35 740 740  

3. 6 Nika PURIĆ BOR 687 01. RGZ 1.20 605 605  

DNS 1 Rafaela FARAGUNA ALB 719 02. RGZ  0 0  

DNS 4 Ana SIMČIČ ADP 722 01. RGZ  0 0 cancela 

DNF 5 Arina LAVRENTEVA UI 723 03. ESRa  0 0  

 

 

vortex (F-RGZ)          <11:35h> 

1. 11 Ana-Elena ZUSTOVIĆ ALB 734 01. RGZ 45.04 824 824  

2. 13 Klementina BALDE UI 736 01. RGZ 43.45 785 785 Pola 

3. 4 Iva FERENCEK AUR 727 02. RGZ 37.49 666 666  

4. 14 Gaia GREGORI BOR 737 01. RGZ 36.50 648 648  

5. 3 Aisha BEĆIROVIĆ ADP 726 01. RGZ 34.99 619 619  

6. 8 Teja BERTOK MARASPIN ADP 731 01. RGZ 26.40 452 452  

7. 10 Gaja VELKAVRH OZEBEK ADP 733 01. RGZ 25.65 437 0  

8. 6 Anika KOLENC AUR 729 01. RGZ 20.88 340 340  

9. 9 Maria PETEH IP 732 02. RGZ 19.73 316 316  

DNS 1 Rebeka ALESSIO ADP 724 01. RGZ  0 0 cancela 

DNS 2 Sara AUBER AUR 725 02. RGZ  0 0  

DNS 5 Viktorija HORVAT ADP 728 01. RGZ  0 0 cancela 

DNS 7 Nina PERHAT ALB 730 01. RGZ  0 0  

DNS 12 Neža BUTINAR ADP 735 01. RGZ  0 0 cancela 
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4x60m (F-RGZ)          <12:25h> 

1. 7 Pia KOCJANČIČ 

Sara VESNAVER 

Nežka KUZMIN 
DELGIUSTO 

Hana SUSMAN 

ATLETSKO DRUŠTVO 

PIRAN 

ADP 743 35.72  

2. 1 Gaja VELKAVRH OZEBEK 

Tejka FRANKOVIČ 

Ana SIMČIČ 

Teja BERTOK MARASPIN 

ATLETSKO DRUŠTVO 
PIRAN 

ADP 737

01.

01.

01.

01. 36.15  

3. 3 Valentina VITASOVIĆ 

Ester RADOLOVIĆ 

Lara RADOLOVIĆ 

Ana SVERKO 

AC DIGNANO 

ACD 739 37.74  

4. 4 FERFOJA 

FARAGUNA 

LAZARIĆ 

ZUSTOVIĆ 

ALBONA 

ALB 740 37.81  

5. 2 Iva FERENCEK 

Anika KOLENC 

Agnese VAVVASSORI 

Neža BAJEC 

AD NOVA AURORA 

AUR 738

02.

01.

01.

02. 38.50  

6. 5 Anja MILAS 

Nina KUZMAN 

Luana ZRINIĆ 

Mila LEDINSKI 

ISTRA - POLA 

IP 741

02.

01.

01.

02. RGZ 43.36  

DNS 6 Arina LAVRENTEVA 

Alja ERJAVEC 

Paola MUŠKOVIĆ 

Simona SCORIA 

UNIONE ITALIANA 

UI 742

03.

03.

01.

01.  Pola 
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LEGENDA ▼ 

Classifica Pist/Ord Nome COGNOME CLUB Bib AdN Categoria RISULTATO   Osservazioni 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

CADETTI 
 

 

80m (M-CDT)           <11:00h> 

1. 5 Ramon GNUDI PTT 214 99. CDT 10.32 542 542  

2. 4 Aljoša KOREN KOP 213 99. CDT 10.64 445 445  

3. 7 Sajmon  BRGIĆ ACD 217 99. CDT 10.66 440 440  

4. 6 Timotej SOTOŠEK ADP 216 00. CDT 10.96 356 356  

5. 3 Marko-Ivan ŠUMBERAC ALB 211 99. CDT 11.32 265 265  

6. 2 Eric  GEISSA ACD 210 00. CDT 12.09 103 103  

 

 

1.000m (M-CDT)         <12:05h> 

1. 6 Tin SOŠIĆ IP 224 00. CDT 2:57.35 618 618  

2. 4 Jernej JEVŠČEK AUR 222 99. CDT 2:58.34 604 604  

3. 1 Daniel NIMAC IP 219 99. CDT 3:05.01 510 510  

4. 3 Sandro RISTIĆ IP 221 00. CDT 3:15.25 377 0  

DNS 2 Luka  BELTRANE ACD 220 99. CDT  0 0  

DNS 5 Davide JOZIĆ UI 223 99. CDT  0 0 SE Rovigno 

DNS 7 Gabriel LLESHDEDAJ UI 225 99. CDT  0 0 SE Rovigno 

DNS 8 Andrea VOZILA IP 226 00. CDT  0 0  

DNS 9 Sandro RISTIĆ UI 227 00. CDT  0 0 Pola 

 

 

lungo (M-CDT)          <09:15h> 

1. 3 Ramon GNUDI PTT 214 99. CDT 5.35 599 599  

2. 4 Timotej SOTOŠEK ADP 230 00. CDT 4.74 443 443  

3. 2 Sajmon  BRGIĆ ACD 229 99. CDT 4.65 421 421  

4. 5 Eric  GEISSA ACD 231 00. CDT 4.33 341 341  

OOC 1 Lea GREGORIČ KOP 228 00. CDT  0 0  

DNS 6 Karlo  MACAN ACD 232 00. CDT  0 0  

DNS 7 Giacomo BULLO PTT 213 99. CDT  0 0  
 

 

peso (M-CDT)          <11:00h> 
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LEGENDA ▼ 

Classifica Pist/Ord Nome COGNOME CLUB Bib AdN Categoria RISULTATO   Osservazioni 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

CADETTE 
 

 

80m (F-CDT)          <10:45h> 

1. 8 Lea ZUGAN KOP 749 99. CDT 10.42 858 858  

2. 7 Meta STERNI BOR 747 10.68 777 777  

3. 1 Aristea BILIĆ IP 233 00. CDT 11.24 616 616  

4. 3 Ana-Maria OREŠKI ALB 743 99. CDT 11.31 597 597  

5. 2 Lea GREGORIČ KOP 235 00. CDT 11.46 557 557  

6. 6 Sara PERŠIĆ IP 746 00. CDT 11.57 528 528  

7. 4 Kristina PERIC ADP 744 00. CDT 11.61 518 518  

8. 5 Sara ZUPPIN BOR 288 00. CDT                                                     12.19 378 378  

 

 

1.000m (F-CDT)         <11:55h> 

1. 2 Franciska MARIĆ IP 751 00. CDT 3:15.38 752 752  

2. 3 Zala STARC ADP 752 00. CDT 3:21.18 681 681  

3. 6 Dina NIMAC IP 755 00. CDT 3:23.24 657 657  

4. 1 Tina BUSAN BOR 750 99. CDT 3:31.12 567 567  

5. 4 Ena MEHANOVIĆ IP 753 00. CDT 3:50.58 367 0  

DNS 5 Martina VIŠNJEVEC KOP 754 99. CDT  0 0  

DNS 7 Ena MEHANOVIĆ UI 756 00. CDT  0 0 Pola 

 

 

alto (F-CDT)          <09:15h> 

1. 9 Zala STARC ADP 762 00. CDT 1.55 851 851  

2. 7 Sara PERŠIĆ IP 760 00. CDT 1.40 706 706  

3. 1 Eva DODIČ KOP 757 00. CDT 1.35 658 658  

4. 12 Sara ZUPPIN BOR 288 00. CDT 1.30 609 609  

5. 10 Meta STERNI BOR 763 00. CDT 1.30 609 609  

6. 3 Kristina PERIC ADP 758 00. CDT 1.20 512 512  

DNS 2 Sofia BELLINA PTT 241 99. CDT  0 0  

DNS 4 Alessia VALENTE PTT 240 99. CDT  0 0  

DNS 5 Sara PERŠIĆ UI 759 00. CDT  0 0 SE Dignano 

DNS 6 Karin SOSSI PTT 242 99. CDT  0 0  

DNS 8 Mara KOZLOVIČ KOP 761 00. CDT  0 0  

DNS 11 Carlotta BENUSSI PTT 243 99. CDT  0 0  

 

 

peso (F-CDT)          <11:00h> 

1. 2 Klementina BALDE UI 765 01. RGZ 8.41 581 581 Pola 

2. 1 Martina DEBELIS BOR 764 00. RGZ 6.86 417 417  
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LEGENDA ▼ 

Classifica Pist/Ord Nome COGNOME CLUB Bib AdN Categoria RISULTATO   Osservazioni 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

ALLIEVI 
 

 

200m (M-ALL)          <11:25h> 

1. 7 Gašper TREBŠE KOP 406 98. ALL 24.57  

2. 6 Bor ŠTAMCAR ADP 405 98. ALL 25.64  

3. 4 Luka SOTOŠEK ADP 403 97. ALL 25.75  

4. 2 Nejc GRBAC AUR 401 98. ALL 26.06  

5. 3 Aljoša KOREN KOP 402 99. CDT 27.88  

DNS 1 Luka LEVAC KOP 400 98. ALL   

DNS 5 Jan BAJC FUNA KOP 404 99. CDT   

 

 

peso (M-ALL)          <11:00h> 

1. 1 Aleks ANTONAC ADP 407 98. ALL 9.34  

 
 
 

ALLIEVE 
 

 

200m (F-ALL)          <11:15h> 

1. 4 Lea ZUGAN KOP 803 99. CDT 26.45  

2. 3 Nina BOŽAC IP 802 00. CDT 28.37  

3. 1 Aristea BILIĆ IP 800 00. CDT 28.41  

4. 5 Kristina OREŠNIK IP 804 99. CDT 28.77  

OOC 6 Luana ŠEBALJ IP 805 96. JUN 25.79  

DNS 2 Iris VIČIČ ADP 801 98. ALL  cancela 

 
 

 

peso (F-ALL)          <11:00h> 

1. 1 Aleksija TERČON BOR 805 8.80  

2. 2 Petra DEBELIS BOR 806 7.58  
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MEDAGLIERE - ME: TOTALE 
 
O-oro, A-argento, B-Bronza, Cl-Classifica 
 
 

 SQUADRA U O U A U B Σ U Cl. D O D A D B Σ D Cl. T O T A T B Σ T Cl.

IP ISTRA POLA, Pola 2 3 2 7 2. 6 6 6 18 1. 8 9 6 23 1.
AUR AD NOVA AURORA, Koper 4 4 2 10 1. 1 2 1 4 5. 5 6 3 14 2.
ADP ATLETSKO DRUŠTVO PIRAN, Pirano 1 2 1 4 5. 3 2  5 2. 4 4 1 9 3.
ALB ATLETSKA SEKCIJA 'ALBONA' LABIN, Albona 2  2 4 3. 1 1 1 3 7. 3 1 3 7 4.
KOP AK KOPER, Koper 1 1 2 4 6. 2  1 3 3. 3 1 3 7 4.
ACD AC DIGNANO, Dignano 1 1 2 4 6. 1 1 3 5 6. 2 2 5 9 6.
PTT POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE, Trieste 2   2 4.     2 0 0 2 7.
BOR BPR ATLETICA, Trieste     1 3 1 5 4. 1 3 10 14 8.
UI UNIONE ITALIANA (SE BELVEDERE-SE 

DIGNANO-SE GELSI-G. MARINUZZI-SE 
ROVIGNO-SE SAN NICOLÓ-SE UMAGO), 
Croatia 

    1 1  2 8. 1 1  2 9.

DIG CA DIGNANO, Dignano       1 1 9.   1 1 10.
PGR ATLETICA PONZANO GAGNO RENATO, 

Treviso339 
        -     -
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PUNTI - ME: TOTALE 
 
  RG ZI       RG ZE       CD TI       CD TE       
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IP ISTRA POLA 462 315 614 438 532 530 0 0 684 670 884 718 784 0 316 0 0 0 618 510 0 0 0 0 616 528 752 657 706 0 0 0 11334 1. 

AUR AD NOVA AURORA 479 404 0 0 477 467 373 315 439 428 618 353 740 0 666 340 0 0 604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6703 2. 

ADP ATLETSKO DRUŠTVO PIRAN 0 0 0 0 0 0 0 0 558 555 672 0 0 0 619 452 356 265 0 0 443 0 0 0 518 0 681 0 851 512 0 0 6482 3. 

BOR BOR ATLETICA 0 0 0 0 0 0 0 0 652  570 0 605 0 648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 777 378 567 0 609 609 417 0 5180 4. 

ALB ATLETSKA SEKCIJA "ALBONA" 0 0 0 0 649 0 764 0 672 359 498 0 00 0 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 597 0 0 0 0 0 0 0 4363 5. 

KOP AK KOPER 0 0 0 0 0 0 0 0 660 584 0 0 0 0 0 0 445 0 0 0 0 0 0 0 858 557 0 0 658 0 0 0 3762 6. 

UI UNIONE ITALIANA (SE 
BELVEDERE, SE DIGNANO, SE 
GELSI, G. MARINUZZI, SE 
ROVIGNO, SE SAN NICOLÓ, SE 
UMAGO) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 581 0 1366 7. 

ACD CA DIGNANO 0 0 0 0 0 0 0 0 503  542 343 0 0   440 103 0 0 421 341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1305 8. 

PTT POLISPORTIVA TRIVENETO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 542 0 0 0 599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1141 9. 

PGR ATLETICA PONZANO GAGNO 

RENATO 

0 0 0 0 379 0 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 666 10. 

 


